Serverio nuomai taikomas  mėnesinis virtualaus dedikuoto serverio nuomos mokestis 
187,55 Eur su PVM. Sutartyje yra nustatyta fiksuotos kainos kainodara taikoma visą sutarties 
galiojimo laikotarpį. 

3.2. Virtualaus serverio nuomos kaina 18 mėnesių laikotarpiui – 3375,90 Eur su PVM (trys 
tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt penki eurai, 90 ct).  

3.3. Tiekėjas mokėjimo pranešimus (sąskaitas faktūras) Užsakovui teikia tik elektroniniu 
būdu. Užsakovas elektronines sąskaitas faktūras priima ir apdoroja naudodamasis informacine 
sistema SABIS. 

3.4. Už suteiktas Paslaugas Užsakovas sumoka gavęs elektroninę sąskaitą faktūrą, atitinkančią